



Contrato de Aluguel de Carros/Proposta de Seguro

N° FLNB036206
Fechado
AAFLN-656997

Cliente: 00794185 PEDRO FRANCISCO UCZAI

Veículo: SYB0I56 Creta Comfort Plus		Custo Pré-fixado de Limite de Danos:	
Grupo Reservado:	GX - Suv Automatico	Danos ao Carro/PT: 8000,00	
Grupo Cobrado:	GX - Suv Automatico	Danos Furto/Roubo: 8000,00	
Saída / Vigência Seguro:	10/06/2024 19:21 Agencia Aerop Florianopolis	Km: 14.758	Tanque: 8/8
Retorno / Vigência Seguro:	11/06/2024 04:47 Agencia Aerop Florianopolis	Km: 14.850	Tanque: 8/8
Utilização:	0 Diária 9 Horas 26 Minutos	KM Utilizado: 92	

Tarifa:	018811 - Standard Dds - Oferta					
Km:	Livre					
		Reserva:	FBU36M64UDBT			
		Forma de Pagamento:	À Vista			
Demonstrativo de Valores:	Valor Unitário	Desconto (%)	Desconto (R\$)	Valor Liquido	Quantidade	Valor Final
Diária	1579,95	85,02	1343,30	236,65	1,00	236,65
Proteção do Carro Casco	54,95			54,95	1,00	54,95
Taxa de Aluguel 12%						34,99
TOTAL GERAL						326,59
VALOR PAGO PELO CLIENTE						326,59
SALDO DEVIDO						0,00

Pedro Uczai

Pedro Uczai



Por este instrumento particular, as partes acima qualificadas celebram contrato de locação de veículo nas condições abaixo ajustadas:
Cláusula 1ª: O CLIENTE declara que devolveu o carro alugado na data acima e que conferiu e aprovou os valores da locação, sob pena de sua omissão implicar em anuência, na forma do art. 111 do Código Civil.
Cláusula 2ª: O CLIENTE declara que tomou conhecimento prévio e anuiu às Condições Gerais do Contrato de Aluguel de Carros e Seguro, disponível em: https://www.localiza.com/Contratos/brasil/pt/Contrato_Geral_Aluguel_de_Carros.pdf, bem como às Condições Gerais que regem o contrato de seguro do carro.

ASSISTÊNCIA A CLIENTES

24h | 0800 979 2020
localiza.com



Accesse e responda nossa pesquisa de satisfação e consulte os pontos acumulados nesta locação

	LOCALIZA RENT A CAR S/A AGENCIA AEROP FLORIANOPOLIS ROD RODOVIA ACESSO AO AEROPORTO, 6200 - CARIANOS 88047-902 - FLORIANOPOLIS - SC CNPJ - 16.670.085/0956-01	ASSISTÊNCIA A CLIENTES TEL 0800 979 2020 assistenciaclientes@localiza.com					
FATURA / DUPLICATA		Nº: AAFLN - 656997					
CLIENTE: PEDRO FRANCISCO UCZAI ENDEREÇO: R CONDA - E, 584 102 - MARIA GORETTI CEP/CID/UF: 89801-348 - CHAPECO - SC	CÓDIGO: 00794185 CPF: 477.218.559-34 DATA DE EMISSÃO: 11/06/2024						
DESCRIÇÃO		VALOR					
ALUGUEL CONFORME CONTRATO FLNB036206		R\$ 326,59					
VENCIMENTO	CONDIÇÕES DE PAGAMENTO	VALOR TOTAL					
11/06/2024	A VISTA	R\$ 326,59					
Pagamentos Efetuados							
Data	Forma	Valor	Bandeira	Cartão	NSU	Autorização	Parcelas
10/06/2024 19:23	Crédito	326,59	Visa	498406*****0416	372021858	893624	1
OBSERVAÇÕES	Recebido em: 11/06/2024						
	Sacador: Aceite:						

Escrever

Caixa de entrada 23

Com estrela

Adiados

Importante

Enviados

Rascunhos

Categorias

Social 62

Atualizações

Fóruns

Promoções 1.353

Mais

Marcadores

Junk

Unwanted

Fw: Assistência a Clientes Localiza - Protocolo de Atendimento P1-36737762411

Caixa de entrada x



Luís Filipe

para mim

qui., 6 de abr., 09:22

De: assistenciaclientes@localiza.com <assistenciaclientes@localiza.com>

Enviado: segunda-feira, 14 de maio de 2018 13:17

Para: luís_filipe@hotmail.com <luís_filipe@hotmail.com>

Assunto: Assistência a Clientes Localiza - Protocolo de Atendimento P1-36737762411

Luis,

Agradecemos pela gentileza do seu contato e, conforme sua solicitação, esclarecemos que a Localiza é isenta da obrigatoriedade de emissão de nota fiscal, conforme a Lei Complementar 116/03.

Para o controle dos nossos Clientes, a Localiza emite uma Fatura/Duplicata ao final de cada locação e anexa a este o detalhamento dos itens cobrados no contrato.

Esperamos ter esclarecido suas dúvidas e seguimos à disposi
Atenciosamente,

Karolainy Paula

Assistência a Clientes

0800 979 2020 www.localizahertz.com

